



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Chroma Film ApS**

**Strandgade 102, 1.  
1401 København K**

**CVR nr. 25 69 92 11**

**Årsrapport for 2017**

**17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. maj 2018

Dirigent

Navn: Anders Jack Dylov

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Chroma Film ApS  
Strandgade 102, 1.  
1401 København K

CVR nr.: 25 69 92 11  
Stiftet: 10. oktober 2000  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Anders Jack Dylov, Sankt Kjeldsgade 12, 4. tv., 2100 København Ø

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i tv-produktion og udgivelse af digital filmisk undervisningsmateriale.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 115, og et overskud på tkr. 115 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>588.221</b>	<b>251</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-475.162</u>	<u>-252</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>113.059</b>	<b>-1</b>
Andre finansielle indtægter		27.470	14
Nedskrivning af finansielle aktiver		-23.127	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.971</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>115.431</b>	<b>13</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>115.431</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>115.431</u>	<u>13</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>115.431</u></b>	<b><u>13</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		1	1
Tilgodehavende selskabsskat		6.016	2
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.017</b>	<b>3</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		498.008	364
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>498.008</b>	<b>364</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>110.277</b>	<b>513</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>614.302</b>	<b>880</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>614.302</b>	<b>880</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2017 tkr.	2016 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		256.109	140
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>381.109</b>	<b>265</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.800	28
Anden gæld		213.393	587
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>233.193</b>	<b>615</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>233.193</b>	<b>615</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>614.302</b>	<b>880</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>125.000</u>	<u>140.678</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>115.431</u>
	<b>0</b>	<b>115.431</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>256.109</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u>381.109</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2016 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	469.878	248
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>5.284</u>	<u>4</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>475.162</u></b>	<b><u>252</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>17.559</u>	<u>18</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>17.559</u></b>	<b><u>18</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-17.559</u>	<u>-18</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-17.559</u></b>	<b><u>-18</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>